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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON
PREPARATORIA NUM. 7

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL
1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 1997

SALDO INICIAL AL lo. DE ENERO DE 1997 $ 3,885,378.92

INGRESOS EGRESOS

EXAMENES EXTRAORDINARIOS 5 189,850.00 INVERSIONES EN ACTIVOS 416,044.35

INGRESOS POR SERV. ESCOLARES 84,126.00 MANTENIMIENTO 684,152.39

VENTAS 919,975.00 ART. Y MATERIALES DE CONSUMO 661,019.51

EXAMEN DE SELECCION 4264000 SERV. DE LAB.Y TALLERES DE MTTO. 950.60

PRODUCTOS FINANCIEROS 1,483.15 SERVICIOS GENERALES 69,780.41

OTROS INGRESOS 11.05 SERVICIOS COMERCIALES 12,360.00

OTRAS ENTRADAS 2,217.669.86 ATEN. FESTEJOS Y CELEBRACIONES 170,601.54

INTERESES E INVERSIONES 1,001,156.62 4,456,911.68 SUELDOS Y SALARIOS 94,982.00
PATRIMONIO CULTURAL 245.00
CONSTRUCCIONES 140,728.67
EDICIONES Y PUBLICIDAD 105,225.23
GASTOS FINANCIEROS 2,076.73
OTRAS SALIDAS 35,020.00
‘INVERSIONES 2,409,099.13 4,802,285.56
CAPITAL POR APLICAR**** $  3,540,005.04

TOTAL DE INGRESOS $ 8,342,290.60 TOTAL DE EGRESOS MAS CAPITAL POR APLICAR $ 8,342,290.60

—_—

#»*x#*TOTAL DE INVERSIONES: §  3,095,278.19

SAN NICOLAS DE LOS GARZA N.L. A 30 DE JUNIO DE 1997

DIRECTO!
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON

PREPARATORIA NUM. 7

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL

SALDO INICIAL AL 1o0. DE ENERO DE 1998

INGRESOS
CUOTA INTERNA
EXAMENES DIVERSOS

INGRESOS POR SERV. ESCOLARES

CURSOS Y SEMINARIOS
APORTACIONES Y SUBSIDIOS
INGRESOS POR VENTAS
PRODUCTOS FINANCIEROS

$  1,390.00

1 AL 31 DE ENERO DE 1998

$3,107,799.73

EGRESOS
INVERSIONES EN ACTIVOS

85,480.00
7,978.02
100.00
8,197.38
21,410.00
38,906.41

CONST. DIV. Y OBRAS URBANISTICAS
CONSERVACION Y MANTENIMIENTO
SERV. ART. Y MAT. DE CONSUMO
SERV. DE LAB.Y TALLERES DE MTTO.
SERVICIOS GENERALES

ATEN. Y FEST. Y CELEBRACIONES

29,300.26
27,610.84
65,930.46
71,089.21
5,615.23
1,673.00
6,484.86

OTROS INGRESOS
DEUDORES DIVERSOS

1.89
2,650.00

COMPESACIONES Y GRATIFICACIONES
166,113.70 EDICIONES Y PUBLICIDAD

BECAS

GASTOS FINANCIEROS

DEUDORES DIVERSOS

15,239.00
33,609.90
1,220.00
93.17
2,000.00 259,865.93

CAPITAL POR APLICAR**** $ . 3,014,047.50

TOTAL DE INGRESOS $3,273,913.43 TOTAL DE EGRESOS MAS CAPITAL POR APLICAR $ 327391343

*#***TOTAL DE INVERSIONES: $§ 2,657,591.12

SAN NICOLAS DE LOS GARZA N.L. A 31 DE ENERO DE 1998
"ALERE FLAMMAN VERITATIS"

DIRECTO|
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON
PREPARATORIA NUM. 7

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL
1 DE JULIO AL 31 DE DICIEMBRE DE 1997

SALDO INICIAL AL lo. DE JULIO DE 1997

INGRESOS
EXAMENES EXTRAORDINARIOS
INGRESOS POR SERV. ESCOLARES
CURSOS
APORTACIONES
VENTAS
EXAMEN DE SELECCION
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS
OTRAS ENTRADAS
INTERESES E INVERSIONES

$  148,420.00
85,392.00
179,000.00
13,000.00
1,177,375.00
216,550.00
1,137.17

204.92
2,404,423.14
1,487,671.63

$ 3,540,005.04

5,713,173.86

EGRESOS
INVERSIONES EN ACTIVOS
MANTENIMIENTO
ART. Y MATERIALES DE CONSUMO
SERV. DE LAB.Y TALLERES DE MTTO.
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS COMERCIALES
ATEN. FESTEJOS Y CELEBRACIONES
SUELDOS Y SALARIOS
PATRIMONIO CULTURAL
CONSTRUCCIONES
EDICIONES Y PUBLICIDAD
GASTOS FINANCIEROS
OTRAS SALIDAS
INVERSIONES
CAPITAL POR APLICAR****

130,408.07
367,428.27
713,891.60
53,679.34
38,095.93
12,375.00
321,379.22
161,217.10
1,138.50
1,026,624.07
170,925.66
1,858.23
38,510.00
3,107,848.18

$

6,145,379.17
3,107,799.73

TOTAL DE INGRESOS 9,253,178.90

$9,253,178.90 TOTAL DE EGRESOS MAS CAPITAL POR APLICAR $

**+*TQOTAL DE INVERSIONES: § 2,618,907.19

SAN NICOLAS DE LOS GARZA N.L. A 31 DE DICIEMBRE DE 1997
"ALERE FLAMMAN VERITATIS"

DIRECTO!
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UNIVERSIDAD AUTONCMA DE NUEVO LEON
DIRECTORIO DE LA PREPARATORIA No. 7

Profr. y L. Slfonso Gonzblez Albarado
Director

Profr. Gilberto Menchaca Ledezma
Secretario Administrativo

Profr. e Fng. Heronimo Escamilla Tovar
Secretario Académico

Profr. e Fng. Ricardo Oziel “Flores Salinas
Coordinador Administrative

=

C.P. Maria Guadalupe MNoriega Luna
Tesorera General

Bisl. Fuan Rodriguez Martinez
Jefe del Departamento Escolar y de Archivo

Lic. Heéclor Badillo “Vézquez

Fng. Suan Montoya Meariinez

Profr. Andrés Cano Rodriguez
Secretarios de Turno
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Ora. Laura Garcia @odﬁguez
Ora. Adriana “Villarreal Aloarado
Auxiliares de Recursos Humanos

e

Bisl. Radl Gonzélez Reyes

Lic. Ma. de Lourdes Canti Contreras
M VL. Hosé Alejandro Sénchez Moreno
Profr. Sosé Guadalupe Berlanga Garcia
Profra. Maria Esther Castillo Treoifio
Sr, Raymundo Mariinez Mejia
Sr. Hector Badillo Garza
Auxiliares de Secretarias

Orita. Parta Esthela Flendoza “Varela
Srita. Paria del Carmen “Uillarreal Gonzélez
Sr. Francisco Sesiis Camarillo Montelongo
Auxiliares de Tesoreria

Sr. Gosé Plaria de las Mieves Camarillo Gaytén
Jefe de Mantenimiento e Intendencia

Sr. Esteban Camarillo Gaylén
Sr. Mardin Cirilo Diaz
Auxiliares de Mantenimiento

Srg. Hesiis Guillermo “Ponce Gonzélez
}upenrisor de Mantenimiento
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